
臺中市中區戶政事務所

中 華 民 國 101 年 度

單    位    決    算

（101年1月1日至101年12月31日）



第01頁至第03頁

(二)主要表

1、歲入來源別決算表．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．第04頁至第05頁
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(三)附屬表
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12、歲出保留數(或未結清數)分析表．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．第32頁至第32頁
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(四)其他附表
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13、對各部門捐助財團法人之效益評估表．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．第58頁至第59頁

第60頁至第60頁
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中華民國

經常門資本門合計 1,479,000                - 1,479,000 1,472,939

經常門合計 1,479,000                - 1,479,000 1,472,939

01 03030000000

罰款及賠償收入

2,000                - 2,000 10,400

103 　03031030000

　臺中市中區戶政事務所

2,000                - 2,000 10,400

01 　　03031030100

　　罰金罰鍰及怠金

2,000                - 2,000 10,400

01 　　　03031030101

　　　罰金罰鍰

2,000                - 2,000 10,400

02 04030000000

規費收入

1,472,000                - 1,472,000 1,458,680

103 　04031030000

　臺中市中區戶政事務所

1,472,000                - 1,472,000 1,458,680

01 　　04031030100

　　行政規費收入

276,000                - 276,000 303,900

01 　　　04031030101

　　　審查費

2,000                - 2,000 500

02 　　　04031030102

　　　證照費

194,000                - 194,000 221,180

03 　　　04031030103

　　　登記費

80,000                - 80,000 82,220

02 　　04031030200

　　使用規費收入

1,196,000                - 1,196,000 1,154,780

01 　　　04031030204

　　　資料使用費

1,178,000                - 1,178,000 1,090,682

02 　　　04031030214

　　　服務費

18,000                - 18,000 64,098

03 06030000000

財產收入

1,000                - 1,000 3,589

103 　06031030000

　臺中市中區戶政事務所

1,000                - 1,000 3,589

01 　　06031030100

　　財產孳息

1,000                - 1,000 1,330

01 　　　06031030101

　　　利息收入

1,000                - 1,000 1,330

02 　　06031030500

　　廢舊物資售價

                -                -                - 2,259

01 　　　06031030501

　　　廢舊物資售價

                -                -                -            2,259

04 11030000000

其他收入

4,000                - 4,000 270

103 　11031030000

　臺中市中區戶政事務所

4,000                - 4,000 270

01 　　11031030200

　　雜項收入

4,000                - 4,000 270

01 　　　11031030210

　　　其他雜項收入

4,000                - 4,000 270

資本門合計                 -                -                -                -

科 目 預 算 數

經資門

臺中市中區

決 算 數

歲入來源

預　算

增減數
合　計 實現數

本年度

預算數
款 項 目 節 名 稱 及 編 號
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101年度

已預收

之數

尚未

收入數
小　計

- - - - 1,472,939 -6,061

- - - - 1,472,939 -6,061

- - - - 10,400 8,400

- - - - 10,400 8,400

- - - - 10,400 8,400

- - - - 10,400 8,400

- - - - 1,458,680 -13,320

- - - - 1,458,680 -13,320

- - - - 303,900 27,900

- - - - 500 -1,500

- - - - 221,180 27,180

- - - - 82,220 2,220

- - - - 1,154,780 -41,220

- - - - 1,090,682 -87,318

- - - - 64,098 46,098

- - - - 3,589 2,589

- - - - 3,589 2,589

- - - - 1,330 330

- - - - 1,330 330

                -                 -                 -           - 2,259 2,259

                -                 -                 -           - 2,259 2,259

- - - - 270 -3,730

- - - - 270 -3,730

- - - - 270 -3,730

- - - - 270 -3,730

                -                 -                 -           -              -                   -

決 算 數

戶政事務所

別決算表
單位:新臺幣元

比較

增減數

說

明

應 收 數

保留數 合　計

5



已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

總計 12,984,559          - 12,984,559 12,366,814 - - -

經常門資本門合計 10,721,000          - 10,721,000 10,103,255 - - -

經常門合計 10,621,000          - 10,621,000 10,003,305 - - -

01 00030000000

臺中市政府民政局主管

10,621,000          - 10,621,000 10,003,305 - - -

103 　00031030000

　臺中市中區戶政事務所

10,621,000          - 10,621,000 10,003,305 - - -

01 　　330310301330100

　　一般行政

9,024,000          - 9,024,000 8,457,162 - - -

01 　　　330310301330101

　　　行政管理

9,024,000          - 9,024,000 8,457,162 - - -

　　　　010000人事費 7,733,000          - 7,733,000 7,267,670 - - -

　　　　020000業務費 1,219,000          - 1,219,000 1,129,492 - - -

　　　　040000獎補助費 72,000          - 72,000 60,000 - - -

02 　　330310301330900

　　戶政業務

1,597,000          - 1,597,000 1,546,143 - - -

01 　　　330310301330901

　　　戶政業務

1,597,000          - 1,597,000 1,546,143 - - -

　　　　010000人事費 166,000          - 166,000 164,015 - - -

　　　　020000業務費 1,431,000          - 1,431,000 1,382,128 - - -

資本門合計 100,000          - 100,000 99,950 - - -

01 00030000000

臺中市政府民政局主管

100,000          - 100,000 99,950 - - -

103 　00031030000

　臺中市中區戶政事務所

100,000          - 100,000 99,950 - - -

01 　　330310301339000

　　一般建築及設備

100,000          - 100,000 99,950 - - -

01 　　　330310301339001

　　　一般建築及設備

100,000          - 100,000 99,950 - - -

　　　　030000設備及投資 100,000          - 100,000 99,950 - - -

統籌科目合計 2,263,559          - 2,263,559 2,263,559 - - -

01 00030000000

臺中市政府民政局主管

2,263,559          - 2,263,559 2,263,559 - - -

103 　00031030000

　臺中市中區戶政事務所

2,263,559          - 2,263,559 2,263,559 - - -

01 　　750310306750100

　　公務人員退休給付

2,096,259          - 2,096,259 2,096,259 - - -

01 　　　750310306750101

　　　公務人員退休給付

2,096,259          - 2,096,259 2,096,259 - - -

　　　　010000人事費 2,096,259          - 2,096,259 2,096,259 - - -

02 　　890310310890200

　　公務人員各項補助

167,300          - 167,300 167,300 - - -

01 　　　890310310890201

　　　公務人員各項補助

167,300          - 167,300 167,300 - - -

　　　　010000人事費 167,300          - 167,300 167,300 - - -

歲出機關

名 稱 及 編 號

決

實現數

中華民國

統籌科目

應 付 數

經資門併計

本年度

預算數

預　算

增減數

科 目

合   計款 項 目 節

預 算 數

臺中市中區

6



已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

- - - 12,366,814 -617,745 -

- - - 10,103,255 -617,745 -

- - - 10,003,305 -617,695 -

- - - 10,003,305 -617,695 -

- - - 10,003,305 -617,695 -

- - - 8,457,162 -566,838 -

- - - 8,457,162 -566,838 -

- - - 7,267,670 -465,330 -

- - - 1,129,492 -89,508 -

- - - 60,000 -12,000 -

- - - 1,546,143 -50,857 -

- - - 1,546,143 -50,857 -

- - - 164,015 -1,985 -

- - - 1,382,128 -48,872 -

- - - 99,950 -50 -

- - - 99,950 -50 -

- - - 99,950 -50 -

- - - 99,950 -50 -

- - - 99,950 -50 -

- - - 99,950 -50 -

- - - 2,263,559 - -

- - - 2,263,559 - -

- - - 2,263,559 - -

- - - 2,096,259 - -

- - - 2,096,259 - -

- - - 2,096,259 - -

- - - 167,300 - -

- - - 167,300 - -

- - - 167,300 - -

單位:新臺幣元

算                          數

比較增減數

剔　除

經　費

繳庫數

說明
保 留 數

合   計

戶政事務所

別決算表
101 年度

7



臺中市中區

重大計畫執行

中華民國

實現數 應付數 賸餘數 合計 實現數 應付數
賸餘

數
合計

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

無

以前年度 本年度
合計

本期執行數 累計執行數

計畫名稱
計畫總

金額

截至本

年度已

編列預

算數

可支用預算數 執 行 數

8



戶政事務所

績效報告表

101年度 單位：新臺幣元

本期實

現數占

可支用

預算數

百分比%

本期應

付數占

可支用

預算數

百分比%

本期賸

餘數占

可支用

預算數

百分比%

合計

累計實現

數占截至

本年度已

編列預算

數百分比%

累計應付

數占截至

本年度已

編列預算

數百分

比%

累計賸

餘數占

截至本

年度已

編列預

算數百

分比%

合計
總累

計%

年累

計%

總累

計%

年累

計%

(3)/(2) (4)/(2) (5)/(2) (6)/(1) (7)/(1) (8)/(1)

預定 實際

預算執

行未達

80%之

原因及

其改進

措施

計畫執行

進度

總計畫

實際執

行進度

未達預

定進度

之原因

及其改

善措施

總計畫

目標達

成情形

本期執行數占可支用預算數百分比%

執行數占預算數百分比％

累計執行數占截至本年度已編列預算數

百分比%

9



款 項 目 節 名 稱 應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數

　 無

中華民國

臺中市中區

以前年度歲入

科 目 以 前 年 度 轉 入 數 本 年 度 減 免 ( 註 銷 ) 數

經常門
年

度

別

10



應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數

101年度

戶政事務所

轉入數決算表
單位:新臺幣元

本 年 度 實 現 數 本 年 度 調 整 數 本 年 度 未 結 清 數
說 明

11



款 項 目 節 名 稱 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數

　 無

以前年度歲出

年

度

別

科 目 以 前 年 度 轉 入 數 本 年 度 減 免 ( 註 銷 ) 數

臺中市中區

中華民國

12



應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數
說 明

本 年 度 實 現 數 本 年 度 調 整 數 本 年 度 未 結 清 數

單位:新臺幣元

戶政事務所

101年度

轉入數決算表

13



臺中市中區戶政事務所

歲入類平衡表
中華民國101年12月31日 單位：新臺幣元

金 額 金 額

　　　　　　合　計               - 　　　　　　合　計                 -

　附註： 　附註：

　保管品 0 　應付保管品 0

　債權憑證 0 　待抵銷債權憑證 0

資 產 科 目 負 債 科 目

無

14



臺中市中區戶政事務所

經費類平衡表
中華民國101年12月31日 單位：新臺幣元

金 額 金 額

經費結存-存款 123,696 代收款 112,288

代辦經費 11,408

　　　　　　合　計 123,696 　　　　　　合　計 123,696

　附註： 　附註：

　保管品 0 　應付保管品 0

　債權憑證 0 　待抵銷債權憑證 0

資 產 科 目 負 債 科 目

15



臺中市中區

中程資本

中華民國

無

計畫項目 年度

計畫全程

資金需求

數(1)

截至本年度止

已核列預算數

分配

累計數

(2)

16



戶政事務所

支出決算表

101年度 單位：新臺幣元

實現

累計數
應付數 保留數

合計

(3)

分配數餘額

(2)－(3)

計畫全程尚

未執行餘額

(1)－(3)

說

明

決算數

17



小    計 合    計 總    計

一、收項

(一)上期結存
                      -

(二)本期收入 1,472,939

ˉ1.歲入實收數 1,472,939

　　收入數 1,472,939

　　減：沖轉或付還數

收項總計 1,472,939

二、付項

(一)本期支出 1,472,939

ˉ1.歲入納庫數 1,472,939

　　支付數 1,472,939

　　減：收回或沖轉數

(二)本期結存
                      -

ˉ1.歲入結存-現金                       -

ˉ2.歲入結存-存款                       -

付項總計 1,472,939

臺中市中區戶政事務所

歲入類現金出納表

                      中華民國101年1月1日至101年12月31日          單位：新臺幣元

科     目     及     摘    要
金                                 額
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小 計 合 計 總 計

一、收項

(一)上期結存 112,864

ˉ1. 經費結存-存款 112,864

(二)本期收入 12,995,391

ˉ1.預計支用數 12,984,559

　　收入數 12,984,559

　　減：沖轉或付還數
               -

ˉ2.代收款 4,384

　　收入數 1,486,345

　　減：沖轉或付還數 1,481,961

ˉ3.代辦經費 6,448

　　收入數 2,094,947

　　減：沖轉或付還數 2,088,499

ˉ4. 預領經費
                -

　　收入數
               -

　　減：沖轉或付還數
               -

收項總計 13,108,255

二、付項

(一)本期支出 12,984,559

ˉ1.預付費用
                -

　　支付數
               -

　　減：收回或沖轉數
               -

ˉ2.經費支出 12,366,814

　　支付數 12,366,814

　　減：收回或沖轉數
               -

ˉ3.經費賸餘-待納庫部分 617,745

　　支付數 617,745

　　減：收回或沖轉數
               -

(二)本期結存 123,696

ˉ1.經費結存-存款 123,696

付項總計 13,108,255

臺中市中區戶政事務所

經費類現金出納表

                      中華民國101年1月1日至101年12月31日          單位：新臺幣元

科 目 及 摘 要

金 額

 19



臺中市中區戶政事務所

歲入納庫數明細表
中華民國101年度 單位:新臺幣元

款 項 目 名 稱

總計 1,472,939

經常門合計 1,472,939

03 ˉ罰款及賠償收入 10,400

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 10,400

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 10,400

04 ˉ規費收入 1,458,680

01 ˉˉ行政規費收入 303,900

01 ˉˉˉ審查費 500

02 ˉˉˉ證照費 221,180

03 ˉˉˉ登記費 82,220

02 ˉˉ使用規費收入 1,154,780

04 ˉˉˉ資料使用費 1,090,682

14 ˉˉˉ服務費 64,098

06 ˉ財產收入 3,589

01 ˉˉ財產孳息 1,330

01 ˉˉˉ利息收入 1,330

05 ˉˉ廢舊物資售價 2,259

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 2,259

11 ˉ其他收入 270

02 ˉˉ雜項收入 270

10 ˉˉˉ其他雜項收入 270

科 目

金 額 備 註

20



單位：新臺幣元

無

備

註款 項 目 名 稱

臺中市中區戶政事務所

應納庫款明細表
中華民國101年度

年

度

科              目
以前年度結轉

應 納 數 (1)

本 年 度

納 庫 數

(2)

本 年 度

減免註銷數

(3)

本 年 度

發生之應納庫

款 (4)

截至本年度止

之應納庫款

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

21



民

意

代

表

待

遇

政

務

人

員

待

遇

法

定

編

制

人

員

待

遇

約

聘

僱

人

員

待

遇

技

工

及

工

友

待

遇

獎

金

總計 10,162,559            -          - 5,113,863            - 0 1,291,881

經常門及資本門合計 7,899,000            -          - 5,113,863            - 0 1,051,455

經常門合計 7,899,000            -          - 5,113,863            - 0 1,051,455

 民政支出 7,899,000            -          - 5,113,863            - 0 1,051,455

　 一般行政 7,733,000            -          - 5,113,863            - 0 1,051,455

　　 行政管理 7,733,000            -          - 5,113,863            - 1,051,455

　 戶政業務 166,000            -          -            -            -            -          -

　　 戶政業務 166,000            -          -            -            -            -          -

統籌科目合計 2,263,559            -          -            -            -            - 240,426

 退休撫卹給付支出 2,096,259            -          -            -            -            - 240,426

　 公務人員退休給付 2,096,259            -          -            -            -            - 240,426

　　 公務人員退休給付 2,096,259            -          -            -            -            - 240,426

 其他支出 167,300            -          -            -            -            -          -

　 公務人員各項補助 167,300            -          -            -            -            -          -

　　 公務人員各項補助 167,300            -          -            -            -            -          -

決

實際員額  民意代表0名  正式職員8名  臨時編制0名  技工駕駛及工友0名  約聘僱0名  共8名

預 算 數計 畫 名 稱

附註:

預算員額  民意代表0名  正式職員8名  臨時編制0名  技工駕駛及工友0名  約聘僱0名  共8名

臺中市中區

中華民國

歲出人事

22



其

他

給

與

加

班

值

班

費

退

休

退

職

給

付

退

休

離

職

儲

金

保

險

合

計

287,300 323,540 1,855,833 406,116 416,711 9,695,244 467,315

120,000 323,540            - 406,116 416,711 7,431,685 467,315

120,000 323,540            - 406,116 416,711 7,431,685 467,315

120,000 323,540            - 406,116 416,711 7,431,685 467,315

120,000 159,525            - 406,116 416,711 7,267,670 465,330

120,000 159,525            - 406,116 416,711 7,267,670 465,330

         - 164,015            -            -            - 164,015          1,985

         - 164,015            -            -            - 164,015          1,985

167,300            - 1,855,833            -            - 2,263,559              -

           -            - 1,855,833            -            - 2,096,259              -

           -            - 1,855,833            -            - 2,096,259              -

           -            - 1,855,833            -            - 2,096,259              -

167,300            -            -            -            - 167,300              -

167,300            -            -            -            - 167,300              -

167,300            -            -            -            - 167,300              -

單位:新臺幣元

預算餘數

算                                                      數

實際員額  民意代表0名  正式職員8名  臨時編制0名  技工駕駛及工友0名  約聘僱0名  共8名

附註:

預算員額  民意代表0名  正式職員8名  臨時編制0名  技工駕駛及工友0名  約聘僱0名  共8名

戶政事務所

101年度

費明細表
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總計 12,366,814    9,695,244   2,511,620       60,000          -  12,266,864

經常門及資本門合計 10,103,255    7,431,685   2,511,620       60,000          -  10,003,305

經常門合計 10,003,305    7,431,685   2,511,620       60,000          -  10,003,305

　一般行政 8,457,162    7,267,670   1,129,492       60,000          -   8,457,162

　　行政管理 8,457,162    7,267,670   1,129,492       60,000          -   8,457,162

　戶政業務 1,546,143      164,015   1,382,128            -          -   1,546,143

　　戶政業務 1,546,143      164,015   1,382,128            -          -   1,546,143

資本門合計 99,950            -           -            -          -           -

　一般建築及設備 99,950            -           -            -          -           -

　　一般建築及設備 99,950            -           -            -          -           -

統籌科目合計 2,263,559    2,263,559           -            -          -   2,263,559

　公務人員退休給付 2,096,259    2,096,259           -            -          -   2,096,259

　　公務人員退休給付 2,096,259    2,096,259           -            -          -   2,096,259

　公務人員各項補助 167,300      167,300           -            -          -     167,300

　　公務人員各項補助 167,300      167,300           -            -          -     167,300

計 畫 名 稱 人

事

費

業

務

費

獎

補

助

費

總

　

計

經 常 支 出

債

務

費

合

　

計

臺中市中區

中華民國

歲出用途別
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    -     -     -     -     -   41,000     -     -    58,950    -    -    99,950     - 99,950 

    -     -     -     -     -   41,000     -     -    58,950    -    -    99,950     - 99,950 

    -     -     -     -     -        -     -     -         -    -    -         -     - - 

    -     -     -     -     -        -     -     -         -    -    -         -     - - 

    -     -     -     -     -        -     -     -         -    -    -         -     - - 

    -     -     -     -     -        -     -     -         -    -    -         -     - - 

    -     -     -     -     -        -     -     -         -    -    -         -     - - 

    -     -     -     -     -   41,000     -     -    58,950    -    -    99,950     - 99,950 

    -     -     -     -     -   41,000     -     -    58,950    -    -    99,950     - 99,950 

    -     -     -     -     -   41,000     -     -    58,950    -    -    99,950     - 99,950 

    -     -     -     -     -        -     -     -         -    -    -         -     - - 

    -     -     -     -     -        -     -     -         -    -    -         -     - - 

    -     -     -     -     -        -     -     -         -    -    -         -     - - 

    -     -     -     -     -        -     -     -         -    -    -         -     - - 

    -     -     -     -     -        -     -     -         -    -    -         -     - - 

獎

補

助

費
權

利

投

資

土

地

運

輸

設

備

雜

項

設

備

及

設

施

公

共

建

築

資 本 支 出

人事費 業務費

單位:新台幣元

設備及投資

及

設

備

房

屋

建

築

機

械

設

備

體

設

備

資

訊

軟

硬

合

　

計
小

計

戶政事務所

科目分析表
101年度
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臺中市中區戶政事務所

平衡表各科目明細表
中華民國101年12月31日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

資力及資產

經費結存-存款 123,696

資力及資產合計 123,696

負擔及負債

代收款 112,288

　代扣款 112,288

代辦經費 11,408

　自然人憑證業務 11,408

負擔及負債合計 123,696

摘 要

金 額
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財產量值總目錄



 

分類項目

數 量 及 價 值

用途別
筆

數

公

頃

價

值

個

數

價

值

棟數

或

數量

平

方

公

尺

價

值

數

量

價

值

一、公用財產           -           -           -           -           -           -           -           - 48 1,551,289

（一）公務用財產           -           -           -           -           -           -           -           - 48 1,551,289

       臺中市政府民政局主管           -           -           -           -           -           -           -           - 48 1,551,289

         中區戶政事務所           -           -           -           -           -           -           -           - 48 1,551,289

      作業使用部分

       主管機關

         ××基金

      珍貴財產

       主管機關

         ××機關

（二）公共用財產

       主管機關

         ××機關

      珍貴財產

       主管機關

         ××機關

（三）事業用財產

       主管機關

         ××機關

      珍貴財產

       主管機關

         ××機關

二、非公用財產

       主管機關

         ××機關

      珍貴財產

       主管機關

         ××機關

　

　

合                  計 0 0.000000 0           -           - 0 0.00 0 48 1,551,289

中華民國101年

臺中市中區

財產量值

 土地 土地改良物  房屋建築及設備 機械及設備
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單位:新臺幣元

權利

數

量

價

值

數

量

價

值

數

量

價

值

價

值

6 224,200 45 1,443,550             -             -             - 3,219,039

6 224,200 45 1,443,550             -             -             - 3,219,039

6 224,200 45 1,443,550             -             -             - 3,219,039

6 224,200 45 1,443,550             -             -             - 3,219,039

6 224,200 45 1,443,550             -             -             - 3,219,039

12月31日

雜項設備

戶政事務所

總目錄

總

值

有價證券交通及運輸設備
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臺中市中區戶政事務所

歲出剔除經費明細表
中華民國101年度 單位：新臺幣元

款 項 目 名 稱 納庫數 未納庫數

　 無

備 註審定剔除數年 度
科 目 實收數

應收數
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臺中市中區戶政事務所

歲入保留數(或未結清數)分析表
中華民國101年度 單位:新臺幣元

應 收 數 保 留 數 合 計 %

　 無

年度
歲 入 保 留 數

保 留 原 因 說 明 及 因 應 改 善 措 施科 目 名 稱
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臺中市中區戶政事務所

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國101年度 單位:新臺幣元

金 額 %

總計 -6,061

經常門合計 -6,061

101 101年度經常門合計 -6,061

ˉ罰款及賠償收入 8,400

ˉˉ罰金罰鍰及怠金 8,400

ˉˉˉ罰金罰鍰 8,400 420.00% 係違反戶籍法之罰鍰案件增加； 改善措施：

調整來年預算編列數。

ˉ規費收入 -13,320

ˉˉ行政規費收入 27,900

ˉˉˉ審查費 -1,500 -75.00% 係外籍人士申請歸化測試之審查費收入非可預

期； 改善措施：調整來年預算編列數。

ˉˉˉ證照費 27,180 14.01%

ˉˉˉ登記費 2,220 2.78%

ˉˉ使用規費收入 -41,220

ˉˉˉ資料使用費 -87,318 -7.41%

ˉˉˉ服務費 46,098 256.10% 係因各公務機關自本（101）年度起以自然人

憑證辦理線上公文簽核致受理自然人憑證案件

增加； 改善措施：調整來年預算編列數。

ˉ財產收入 2,589

ˉˉ財產孳息 330

ˉˉˉ利息收入 330 33.00% 係為辦理生育津貼發放，社會局先行撥入週轉

金備用，致專戶存款餘額增加，利息增加收

入； 改善措施：調整來年預算編列數。

ˉˉ廢舊物資售價 2,259

ˉˉˉ廢舊物資售價 2,259 係本所處理已報廢之物品及財產收入。

ˉ其他收入 -3,730

ˉˉ雜項收入 -3,730

ˉˉˉ其他雜項收入 -3,730 -93.25% 係廠商收回自動照相機致收入減少； 改善措

施：調整來年預算編列數。

資本門合計 0

101 101年度資本門合計 0

年 度

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 ) 餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善

措 施
科 目 名 稱
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應 付 數 保 留 數 合 計 ％ 經 資 門 類 型 金 額
保留原因說明及相關

改 善 措 施

備

註

無

臺中市中區戶政事務所

歲出保留數（或未結清數）分析表
   中華民國 101 年度       單位：新臺幣元

年度 工 作 計 畫 名 稱

保 留 數 （ 或 未 結 清 數 ）  保     留     原     因     分     析
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臺中市中區戶政事務所

歲出賸餘數(或減免、註銷數)分析表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

金 額 %
類

型
金 額

賸餘原因說明

及

相關改善措施

類

型
金 額

賸餘原因說明

及

相關改善措施

　 總計 617,745 5.76% 617,695        50

經常門合計 617,695 5.82% 617,695         -

資本門合計          50 0.05%        50

101 101年度經資門合計 617,745 5.76% 617,695        50

101年度經常門合計 617,695 5.82% 617,695

民政支出 617,695 5.82% 617,695

ˉ一般行政 566,838 6.28% 566,838

ˉˉ行政管理 566,838 6.28% 2 566,838

ˉ戶政業務 50,857 3.18% 50,857

ˉˉ戶政業務 50,857 3.18% 10 50,857

101 101年度資本門合計          50 0.05%        50

民政支出          50 0.05%        50

ˉ一般建築及設備          50 0.05%        50

ˉˉ一般建築及設備          50 0.05% 8        50

年 度 工 作 計 畫 名 稱 備 註

賸 餘 數

(或減免、註銷數)
經 常 門 資 本 門
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臺中市中區戶政事務所

退還以前各年度歲入款明細表
中華民國101年度 單位:新臺幣元

摘 要 金 額 備 註

無
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單位：新臺幣元

經資門 統籌科目 小計
待納庫

部分

押金

部分

材料

部分
小計

無

臺中市中區戶政事務所

經費賸餘未解庫款明細表
中華民國101年12月31日

機關名稱

本年度部分
以前年度

部分

合計
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單位：新臺幣元

計畫名稱 停辦金額 停辦詳細原因

無

計畫停辦原因分析表
中華民國 101 年度

臺中市中區戶政事務所
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政 府 機 關

間 之 補 助

對 地 方 政

府 之 補 助
小 計

對 國 內 團

體 之 捐 助
對外之捐助 小 計

總計 - - - - - -

經常門合計 - - - - - -

　一般行政 - - - - - -

　　行政管理 - - - - - -

計 畫 名 稱

補 助 捐 助

臺中市中區

獎補助及捐助
中華民國
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對學生之獎

助

社會福利津

貼 及 濟 助
小 計

- - - 60,000 - 60,000

- - - 60,000 - 60,000

- - - 60,000 - 60,000

- - - 60,000 - 60,000

獎 助

戶政事務所

經費報告表
單位:新臺幣元

合 計 說 明

101年度

獎勵及慰問 其 他
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被保機關或公私

企 業

擔保、保證或契約

事 項
發 生 條 件 起 迄 時 間

擔保、保證或契約

金 額
實際支出金額 備 註

無

臺中市中區戶政事務所

因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出明細表 

     中華民國 101 年 12 月 31 日 單位：新臺幣元
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項    目 主辦機關 契約內容 期間 金額

無

臺中市中區戶政事務所

促進民間參與公共建設案件涉及政府未來年度負擔經費明細表

                               中華民國101年12月31日                 單位:新臺幣元

機關名稱

 契   　  　 約  　　    事    　　  項

備   註
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經濟性分類

增　資

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

特

種

基

金

對

營

利

特

種

基

金

對

非

營

利

對

民

間

企

業

00總　　　計   9,695  2,512      -      -      -     60      -      -  12,267      -      -      -

01一般公共事務   7,432  2,512     60  10,004

02防衛       -

03公共秩序與安全       -

04教育       -

05保健       -

06社會安全與福利   2,096   2,096

07住宅與社區服務       -

08娛樂、文化與宗教       -

09燃料與能源       -

10農、林、漁、牧業       -

11礦業、製造業及營造業       -

12運輸及通信       -

13其他經濟服務       -

14環境保護       -

15其他支出     167     167

土

地

租

金

支

出

經　　常　　移　　轉
經

常

支

出

合

計

投　資　及

職能別分類

受

雇

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

中華民國

臺中市中區

經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

歲出按職能及經
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對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

械

及

其

他

設

備

土

地

改

良

     -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -    100      -    100  12,367

   100    100  10,104

     -       -

     -       -

     -       -

     -       -

     -   2,096

     -       -

     -       -

     -       -

     -       -

     -       -

     -       -

     -       -

     -       -

     -     167

總

　

　

　

　

計

資

本

支

出

合

計

單位：新臺幣千元

資　　本　　移　　轉
土

地

購

入

無

形

資

產

購

入

固　　定　　資　　本　　形　　成

戶政事務所

資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

濟性綜合分類表
101年度
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臺中市中區

接受補助計畫
中華民國

合計
補助款

部分

本府配合

款部分
合計

補助款

部分

無

可支用預算數 實現數
機關或

補助計畫名稱
補助機關
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戶政事務所

收支報告表
101年

單位：新臺幣元

本府配合

款部分
合計

補助款

部分

本府配合

款部分
合計

補助款

部分

本府配合

款部分

實現數 保留數 賸餘數

說明
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臺中市中區

中央補助款
              中華民國

名稱
同意代收

代付文號

本年度 累計

（1）

無

補助機關

計  畫  項  目

核定補助

總經費

核撥數
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戶政事務所

代收代付明細表
 101 年度 單位：新臺幣元

本年度 累計

（2）

結轉下年度

繼續執行數

（3）

賸餘數

（1）-（2）-（3）

備 註

執行數 餘額
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已撥數 未撥數 合計

七、獎助
72,000 60,000 0 60,000 12,000

6.獎勵及慰問 72,000 60,000 0 60,000 12,000

退休人員三節慰問

金
一般業務 72,000 60,000 0 60,000 12,000

合計 72,000 60,000 0 60,000 12,000

臺中市中區戶政事務所

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國101年度

受補、捐(獎)助單位名

稱

補、捐 (獎)助計畫

名 稱
列支科目名稱

預算數
預決算比

較增減數

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數
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V

臺中市中區戶政事務所

備 註

 單位：新臺幣元

關或團體私人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算
計畫未完

成 原 因

計 畫 完 成 結 餘 款

中華民國101年度

是 否 派 員 就 地 抽 查計 畫 執 行 情 形

已完成 未完成 是 否是 否 金額
收回繳庫

日 期

48



實

現

數

101 無

委託辦理計畫（事

科目

 臺中市中區戶政事務所

中華民國

年

度

別

接受委託單位

或 個 人 名 稱
委託辦理事項

合 約

金 額

實際

訂約

日期

預定

完成

時間
本　期　執　行  數

金　　　額

49



應

付

數

保

留

數

合

計

行政

及政

策類

科學

及技

術類

是

委託事項

(報告)處理

是 否 派

員 就 地

抽 查

項）經費報告表

否
存

參

按政府採

購法辦理

是

 臺中市中區戶政事務所

101年度

納入

計畫

實施

報告

有

單位：新臺幣元

備註

否
其

他

評審

無 有 無

委託辦理事

項類別(請勾

選)

本　期　執　行  數

金　　　額
委託研究

計    畫

其 他

委 託

事 項
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單位：新臺幣元

本年度 累計 本年度 累計
結轉下年

度繼續執

行數
賸餘款

無

合  計

回饋機關

(構)名稱

回饋金

名稱
收受年度 核定金額

回饋金代收代付明細表

臺中市中區戶政事務所

中華民國101年度

回饋機關

(構)來文

文   號

支用項目

已 撥 數 執 行 數 餘     額
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出國計畫執行情形報告表



年度別 工作計畫
用途別科目

(二級)

預算(保

留)金額

決算金額

(含保留數)

101 無

臺中市中區戶政事務所

出國計畫執行

中華民國

經費來源

出國

類別

出國計畫

名稱及內

容簡述
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國家 城市

服務單位

(部門)及

職稱

姓名 年 月 日

建

議

項

數

已採行

項數

未採行

項數

研議中

項數

  單位：新臺幣元

臺中市中區戶政事務所

情形報告表

101年度

報告提出日期 報告建議採納情形

備

註

起迄

日期

地點 出國人員
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年度別 工作計畫
用途別科目

(二級)

預算(保留)

金額

決算金額

(含保留數)

101 無

經費來源

赴大陸

類別

工作內容

簡述

 臺中市中區戶政事務所

赴大陸計畫執

中華民國
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省 城市

服務單位

(部門)及

職稱

姓名 年 月 日
建議

項數

已採行

項數

未採行

項數

研議中

項數

報告提出日期 報告建議採納情形

備 註
起迄

日期

地點 赴大陸人員

  單位：新臺幣元

 臺中市中區戶政事務所

行情形報告表

101年度
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臺中市中區

對直接投資、所屬各部門
中華民國

預算數 實際數

無

投資金額投資單位
被投資

事業名稱

本年度投資金額

預算數 實際數

累計至本年度
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戶政事務所

轉投資及共同投資之效益評估表
101年度

單位：新臺幣元

現金

股利

股票股

利(股)

現金

股利

股票股

利(股)

本年度 上年度 主管機關對

投資之效益評估

最近二年每股獲配股利情形累計至本年度

持股數 持股率

(%)
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       對各部門捐助成立      對各部門捐助財團

總金額
占年度收

入 比 率
總金額

占年度收

入 比 率

無

  中華民國

政府捐助基金以外金額

捐助機關名稱
被捐助財團法

人   名   稱

基 金 規 模 政府捐助基金金

額

期末基金

總    額

（1）

創立基金

總    額

（2）

原  始

捐  助

（4）

累  計

捐  助

（3）

對各部門捐助財

臺中市中區

本年度 上年度
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收入 支出 餘絀 收入 支出 餘絀

單位：新台幣元 101年度

主管機關對捐

助之效益評

估

最近二年度收支及營運結果

本年度 上年度

創立時政府原始

捐助基金金額占

創立基金總額比

率 %

（ 4 ） / （ 2 ）

戶政事務所

團法人之效益評估表

累計政府捐助

基金金額占期

末基金總額比

率 %

（3）/（1）
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單位：新臺幣元

項    次 內         容

總預算案 各區戶政事務所:照案通過

總預算案 附帶決議:無

決 議、附 帶 決 議 及 注 意 事 項

辦      理      情      形

臺中市中區戶政事務所

議會審議臺中市地方總預算案所提決議、附帶決議及注意辦理事項辦理情形報告表

中華民國  101  年度
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         主辦會計人員：張慧津

         機 關 長 官：連詩季


